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m& CLUB DE GOLF ESCORPION
%0,‘;{0" CTO ESPANA FEMENINO DE 223, 32 Y 42 CAT

Fecha Listado: 19/06/2022
Hora Listado: 19:01:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Masia+Lagos)

CLASIFICACION FINAL TERCERA CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR
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GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA
MONTANO LUNA, GIOVANNA
BEDIA LOPEZ, CARLOTA

ORBE BLAZQUEZ, MARTA
NAVARRO GOSALBEZ, ANGELES
FERRANDIS GARCIA APARISI, G
ORTIZ RAMOS, ENCARNA
BRUNORI IBANEZ, CARLA
LOPEZ LOPEZ, CONSUELO
OREJA MONTERO, BEATRIZ
LOPEZ MUNOZ, SILVIA

MENDEZ SANCHEZ-BIEZMA, CELI
ALOUI YIMA, RADHIA

ALBERT ALABAU, PILAR

DIAZ TORRES, OLY CAROLINA
ALONSO SEGURA, CARMEN
MARQUEZ COZAR, RAQUEL
BARTUREN ANTEPARA, PATRICIA
BLASCO SOLSONA, SUSANA
SOLANILLA SANCHEZ, OLGA
BASELGA CANTHAL, VICTORIA
ALONSO SUAU, SILVIA

DIAZ LUQUE, MARIA SELINA
MARTIN RODRIGUEZ, IRENE
MASAVEU CARDIN, INES
CHAVES BAVERSTOCK, ISABEL
ALFONSO SANCHEZ, MARIA TERE
GOMEZ SANCHEZ, VIRGINIA
CASTRESANA ARTAJO, BEATRIZ
CRUZ-CONDE ROCA, PATRICIA
RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA
LOPEZ-ALMANSA BEAUS, LAURA
BERZOSA GALINDO, RAQUEL

DE LA CRUZ TERCERO, ESTHER
CARVALLO DE CORA DIAZ, MARI
MUSTERA TORRES, MARIA
FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL,
PENA CARVALLO DE CORA DIAZ,
BLAZQUEZ SEGURA, CAROLINA
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO
ALOS MARTINEZ, ALBA

SEOANE GARCIA, MARIA ENCARN

CLUB

COSTA DORADA
TERRAMAR
CAMPO LOGRON
SAN SEBASTIA
ESCORPION
FEDERACION V
BCN FUNGOLF
COSTA AZAHAR
LAS PINAILLA
RCG TENERIFE
FEDERACION V
NUEVO MADRID
GOLF
ESCORPION
FORESSOS
ESCORPION
TERRAMAR
JARAMA RACE
EL BOSQUE
RSHECC
PUERTA HIERR
ESCORPION
ARANJUEZ
COSTA TEGUIS
RSHECC
JARAMA RACE
ESCORPION
ULZAMA
PUERTA HIERR
VILLA DE MAD
PABLO HERNAN
EL BOSQUE
SENORIO ZUAS
LAS PINAILLA
LAYOS
TERRAMAR
RCG TENERIFE
LAYOS
BASOZABAL
SENORIO ZUAS
EMPORDA
ESCORPION

GARRIDO CAMBRONERO, CARMEN LAS PINAILLA

BERASTEGUI URBELZ, MAIDER

GOLF DE GORR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,8
12,0
11,8
12,7
13,2
12,8
15,9
13,1
12,6
15,3
13,7
14,1
13,5
12,5
15,0
12,7
14,3
13,5
13,8
13,7
12,4
16,9
18,2
16,5
13,7
11,6
18,1
11,6
14,9
16,8
17,9
16,9
15,2
15,8
16,2
11,9
12,7
18,0
17,2
16,5
17,2
16,7
17,8
17,9
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FECHA: 19/06/2022 CODIGO: LV0622041
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12
13
13
13
16
13
13
16
14
14
14
13
15
13
15
14
14
14
12
17
19
17
14
12
19
12
15
17
18
17
15
16
17
12
13
18
18
17
18
17
18
18

1a

78
83
83
80
89
84
84
90
88
96
88
82
91
89
87
91
91
90
88
86
89
93
96
95
92
91
90
96
93
91
96
93
91
95
98
98
103
101
100
107
105
98
110
113

23

79
81
85
88
83
88
88
83
85
79
88
94
86
88
91
88
89
90
92
94
92
89
87
88
91
92
96
91
94
96
92
95
97
95
93
95
92
96
97
91
94
101
93
100

22Vuelta
32 4 TOT

157
164
168
168
172
172
172
173
173
175
176
176
177
177
178
179
180
180
180
180
181
182
183
183
183
183
186
187
187
187
188
188
188
190
191
193
195
197
197
198
199
199
203
213



